
Zarządzenie nr 23/2021 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

z dnia 16 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzania ocen okresowych pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 
poz. 1282zezm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

Wprowadzam do stosowania regulamin ocen okresowych pracowników samorządowych 
zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych                        
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. 

 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej zatrudnionych na stanowiskach 
urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych do zapoznania się z treścią ww. 
regulaminu i do przestrzegania zawartych w nim zasad. 

 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 


		2021-11-16T14:42:29+0100
	Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień




